

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023  
Processo Administrativo Nº 7875/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ  
Data de Publicação: 14/03/2023 15:08:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48

Lote 00001 - FILTRO DE AR filtro admissão ar completo compatível com compressor fiaccd top 7-30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |                     |
|---|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN         | Marca: FIAC/TOP CD    | Modelo: FIAC/TOP CD |
| Descrição: FILTRO DE AR Filtro admissão ar completo compatível com compressor fiacCD TOP 7-30 |                     |                       |                     |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 176,79 | Valor Total: 2.121,48 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 004 | 02.360.051/0001-50 | 176,79         | 176,79       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48

Lote 00002 - KIT ANEL kit anel completo compatível com compressor fiac cd top 7-30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |                     |
|--|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 2  | Unidade: UN         | Marca: FIAC/TOP CD    | Modelo: FIAC/TOP CD |
| Descrição: KIT ANEL Kit Anel completo compatível com compressor fiac CD TOP 7-30 |                     |                       |                     |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 248,00 | Valor Total: 1.488,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 033 | 02.360.051/0001-50 | 248,00         | 248,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48

Lote 00003 - PISTÃO Pistão montado com biela compatível com compressor fiac cdtop 7-30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |                     |
|--|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 3  | Unidade: UN         | Marca: FIAC/TOP CD    | Modelo: FIAC/TOP CD |
| Descrição: PISTÃO Pistão montado com biela compatível com compressor fiac CDTOP 7-30 |                     |                       |                     |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 314,41 | Valor Total: 1.886,46 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 088 02.360.051/0001-50 | 314,41         | 314,41       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48  
Lote 00004 - CILINDROcilindro compatível com compressor fiac cd top 7-30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                    |                     |
|---|---------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 4   | Unidade: UN         | Marca: FIAC/TOP CD | Modelo: FIAC/TOP CD |
| Descrição: CILINDRO Cilindro compatível com compressor fiac CD TOP 7-30 |                     |                    |                     |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 134,83 |                    | Valor Total: 808,98 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 003 02.360.051/0001-50 | 134,83         | 134,83       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48  
Lote 00005 - ROLAMENTOrolamento compatível com compressor fiac cd top 7-30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                    |                     |
|---|--------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 5   | Unidade: UN        | Marca: FIAC/TOP CD | Modelo: FIAC/TOP CD |
| Descrição: ROLAMENTO Rolamento compatível com compressor fiac CD TOP 7-30 |                    |                    |                     |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 80,91 |                    | Valor Total: 970,92 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 046 02.360.051/0001-50 | 80,91          | 80,91        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48  
Lote 00006 - FILTRO DE ARfiltro admissão ar compatível com compressor schuster**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                    |                       |
|---|---------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 6   | Unidade: UN         | Marca: FIAC/TOP CD | Modelo: FIAC/TOP CD   |
| Descrição: FILTRO DE AR Filtro admissão ar compatível com compressor schuster |                     |                    |                       |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 158,19 |                    | Valor Total: 1.898,28 |

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 037 02.360.051/0001-50 | 158,19         | 158,19       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48  
Lote 00007 - KIT ANELkit anel completo compatível com compressor schuster**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                             |                              |
|--|---------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 7  | Unidade: UN         | Marca: SCHUSTER/ COMPRESSOR | Modelo: SCHUSTER/ COMPRESSOR |
| Descrição: KIT ANEL Kit Anel completo compatível com compressor schuster |                     |                             |                              |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 279,81 | Valor Total: 1.678,86       |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 086 02.360.051/0001-50 | 279,81         | 279,81       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48  
Lote 00008 - PISTÃO Pistão montado com biela compatível com compressor schuster**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                             |                              |
|---|---------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 8   | Unidade: UN         | Marca: SCHUSTER/ COMPRESSOR | Modelo: SCHUSTER/ COMPRESSOR |
| Descrição: PISTÃO Pistão montado com biela compatível com compressor schuster |                     |                             |                              |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 777,94 | Valor Total: 4.667,64       |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 084 02.360.051/0001-50 | 777,94         | 777,94       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48  
Lote 00009 - JAQUETA INTEGRALJaqueta integral cilindro compatível com compressor schuster**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                             |                              |
|--|---------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 9  | Unidade: UN         | Marca: SCHUSTER/ COMPRESSOR | Modelo: SCHUSTER/ COMPRESSOR |
| Descrição: JAQUETA INTEGRAL Jaqueta integral cilindro compatível com compressor schuster |                     |                             |                              |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 580,54 | Valor Total: 3.483,24       |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 092 | 02.360.051/0001-50 | 580,54         | 580,54       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48**

**Lote 00010 - EXCENTRICO INTEGRAL excêntrico integral compatível com compressor schuster**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                             |                              |
|---|---------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 10  | Unidade: UN         | Marca: SCHUSTER/ COMPRESSOR | Modelo: SCHUSTER/ COMPRESSOR |
| Descrição: EXCENTRICO INTEGRAL Excêntrico integral compatível com compressor schuster |                     |                             |                              |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 552,90 | Valor Total: 3.317,40       |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 024 | 02.360.051/0001-50 | 552,90         | 552,90       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48**

**Lote 00011 - PROTETOR protetor integral sobrecarga 4,5/8,5 compatível com compressorschuster**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                             |                              |
|--|---------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 11   | Unidade: UN         | Marca: SCHUSTER/ COMPRESSOR | Modelo: SCHUSTER/ COMPRESSOR |
| Descrição: PROTETOR Protetor integral sobrecarga 4,5/8,5 compatível com compressorschuster |                     |                             |                              |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 107,13 | Valor Total: 1.285,56       |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 007 | 02.360.051/0001-50 | 107,13         | 107,13       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48**

**Lote 00012 - PLACA placa eletrônica compatível com autoclave digitale mod 4.0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                       |                        |                       |
|---|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| Item: 12  | Unidade: UN           | Marca: DIGITALE/ 4.0   | Modelo: DIGITALE/ 4.0 |
| Descrição: PLACA Placa eletrônica compatível com autoclave digitale mod 4.0 |                       |                        |                       |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 2.095,96 | Valor Total: 25.151,52 |                       |

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 007 02.360.051/0001-50 | 2.095,96       | 2.095,96     |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48**

**Lote 00013 - RESISTENCIA ELETRICAresistencia elétrica compatível com autoclave digitale mod 4.0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                      |                       |
|--|---------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 13   | Unidade: UN         | Marca: DIGITALE/ 4.0 | Modelo: DIGITALE/ 4.0 |
| Descrição: RESISTENCIA ELETRICA Resistencia elétrica compatível com autoclave digitale mod 4.0 |                     |                      |                       |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 287,71 |                      | Valor Total: 3.452,52 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 049 02.360.051/0001-50 | 287,71         | 287,71       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48**

**Lote 00014 - VALVULAválvula de saída de vapor 127v compatível com autoclavedigitale mod 4.0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                      |                       |
|--|---------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 14   | Unidade: UN         | Marca: DIGITALE/ 4.0 | Modelo: DIGITALE/ 4.0 |
| Descrição: VALVULA Válvula de saída de vapor 127v compatível com autoclavedigitale mod 4.0 |                     |                      |                       |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 288,73 |                      | Valor Total: 3.464,76 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 036 02.360.051/0001-50 | 288,73         | 288,73       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:48**

**Lote 00015 - SENSORsensor de temperatura (termostato) de proteção compatível comautoclave digitale mod 4.0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                      |                       |
|---|---------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 15  | Unidade: UN         | Marca: DIGITALE/ 4.0 | Modelo: DIGITALE/ 4.0 |
| Descrição: SENSOR Sensor de temperatura (termostato) de proteção compatível comautoclave digitale mod 4.0 |                     |                      |                       |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 224,86 |                      | Valor Total: 2.698,32 |

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 070 | 02.360.051/0001-50 | 224,86         | 224,86       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00016 - SENSOR sensor de temperatura (termostato) de purga compatível com autoclave digitale mod 4.0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                      |                       |
|---|---------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 16  | Unidade: UN         | Marca: DIGITALE/ 4.0 | Modelo: DIGITALE/ 4.0 |
| Descrição: SENSOR Sensor de temperatura (termostato) de purga compatível com autoclave digitale mod 4.0 |                     |                      |                       |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 201,59 |                      | Valor Total: 2.419,08 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 059 | 02.360.051/0001-50 | 201,59         | 201,59       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00017 - MANOMETRO manômetro compatível com autoclave vitale cristófoli**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                           |                            |
|---|---------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 17  | Unidade: UN         | Marca: CRISTOFOLI/ VITALE | Modelo: CRISTOFOLI/ VITALE |
| Descrição: MANOMETRO Manômetro compatível com autoclave vitale cristófoli |                     |                           |                            |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 181,93 |                           | Valor Total: 1.091,58      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI           | 057 | 02.360.051/0001-50 | 181,93         | 181,93       |         | Sim |
| 2 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 047 | 13.847.961/0001-88 | 187,56         | 187,00       | 2,79    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00018 - KIT CIRCUITO ELETRONICO kit circuito eletrônico compatível com autoclave vitale cristófoli**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                   |                          |
|---|---------------------|-------------------|--------------------------|
| Item: 18  | Unidade: UND        | Marca: CRISTOFOLI | Modelo: VITALE ANALOGICA |
| Descrição: KIT CIRCUITO ELETRONICO Kit Circuito Eletrônico compatível com autoclave vitale cristófoli |                     |                   |                          |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 785,98 |                   | Valor Total: 4.715,88    |

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 081 | 13.847.961/0001-88 | 983,77         | 785,98       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 070 | 02.360.051/0001-50 | 954,25         | 954,25       | 21,41   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00019 - RESISTENCIA ELETRICA resistência 800w/600w compatível com autoclave vitalecristófoli**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |                   |                            |
|---|---------------------------|-------------------|----------------------------|
| Item: 19  | Unidade: UN               | Marca: CRISTOFOLI | Modelo: 21L                |
| Descrição: RESISTENCIA ELETRICA Resistência 800W/600W compatível com autoclave vitalecristófoli |                           |                   | <b>Valor Total: 515,40</b> |
| Quantidade: 6   | <b>Valor Unit.: 85,90</b> |                   |                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 018 | 13.847.961/0001-88 | 122,14         | 85,90        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 049 | 02.360.051/0001-50 | 118,47         | 118,47       | 37,92   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00020 - VALVULAKit válvula solenoide compatível com autoclave vitale cristófoli**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |                   |                              |
|---|----------------------------|-------------------|------------------------------|
| Item: 20  | Unidade: UN                | Marca: CRISTOFOLI | Modelo: DANFOSS              |
| Descrição: VALVULA Kit válvula solenoide compatível com autoclave vitale cristófoli |                            |                   | <b>Valor Total: 3.455,88</b> |
| Quantidade: 6   | <b>Valor Unit.: 575,98</b> |                   |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 068 | 13.847.961/0001-88 | 642,50         | 575,98       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 003 | 02.360.051/0001-50 | 623,22         | 623,22       | 8,20    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00021 - SENSORsensor temperatura vt 12/21 compatível com autoclave vitalecristófoli**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |                   |                              |
|---|----------------------------|-------------------|------------------------------|
| Item: 21  | Unidade: UN                | Marca: CRISTOFOLI | Modelo: VITALE ANALOGICA     |
| Descrição: SENSOR Sensor temperatura VT 12/21 compatível com autoclave vitalecristófoli |                            |                   | <b>Valor Total: 1.191,00</b> |
| Quantidade: 6   | <b>Valor Unit.: 198,50</b> |                   |                              |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 001 | 13.847.961/0001-88 | 267,67         | 198,50       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 027 | 02.360.051/0001-50 | 259,63         | 259,63       | 30,80   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00022 - TERMOSTATO termostato cerâmico compatível com autoclave vitale cristófoli**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                     |                  |
|--|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 22   | Unidade: UN        | Marca: CRISTOFOLI   | Modelo: CERAMICO |
| Descrição: TERMOSTATO Termostato Cerâmico compatível com autoclave vitale cristófoli |                    |                     |                  |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 98,00 | Valor Total: 588,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 068 | 13.847.961/0001-88 | 118,84         | 98,00        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 062 | 02.360.051/0001-50 | 115,27         | 115,27       | 17,62   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00023 - TERMOSTATO termostato laminado segurança 12/21 compatível com autoclave vitale cristófoli**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                     |                  |
|--|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 23   | Unidade: UN        | Marca: CRISTOFOLI   | Modelo: LAMINADO |
| Descrição: TERMOSTATO Termostato laminado segurança 12/21 compatível com autoclave vitale cristófoli |                    |                     |                  |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 85,00 | Valor Total: 510,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 036 | 13.847.961/0001-88 | 180,00         | 85,00        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 039 | 02.360.051/0001-50 | 175,18         | 175,18       | 106,09  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**

**Lote 00024 - KIT TURBINA ROTOR kit turbina rotor completo d700 pb compatível com aro d700pb**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

Item: 24      Unidade: UN      Marca: ODONTORPO      Modelo: PBD700  
 Descrição: KIT TURBINA ROTOR Kit turbina rotor completo D700 PB compatível com aro d700PB  
 Quantidade: 15      Valor Unit.: 128,00      Valor Total: 1.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 088 | 13.847.961/0001-88 | 280,83         | 128,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 045 | 02.360.051/0001-50 | 272,40         | 272,40       | 112,81  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**  
**Lote 00025 - JUNTA Junta spray dabi atlante compatível com aro d700 pb**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25      Unidade: UN      Marca: ODONTORPO      Modelo: JUNTA  
 Descrição: JUNTA Junta spray Dabi Atlante compatível com aro d700 PB  
 Quantidade: 15      Valor Unit.: 20,00      Valor Total: 300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 030 | 13.847.961/0001-88 | 40,27          | 20,00        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 079 | 02.360.051/0001-50 | 39,06          | 39,06        | 95,30   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49**  
**Lote 00026 - ROTOR rotor completo compatível com aro sigma air dentflex**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26      Unidade: UN      Marca: ODONTORPO      Modelo: SIGMA AIR  
 Descrição: ROTOR Rotor completo compatível com aro Sigma Air dentflex  
 Quantidade: 15      Valor Unit.: 140,00      Valor Total: 2.100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 040 | 13.847.961/0001-88 | 248,03         | 140,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 037 | 02.360.051/0001-50 | 240,58         | 240,58       | 71,84   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49  
Lote 00027 - JUNTA Junta spray compatível com aro sigma air dentflex

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                            |                             |
|--|--------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Item: 27   | Unidade: UN        | Marca: DENTFLEX/ SIGMA AIR | Modelo: DENTFLEX/ SIGMA AIR |
| Descrição: JUNTA Junta Spray compatível com aro Sigma Air dentflex |                    |                            |                             |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 35,25 | Valor Total: 528,75        |                             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 078 | 02.360.051/0001-50 | 35,25          | 35,25        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49  
Lote 00028 - KITkit turbina compatível com aro dx mini

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |              |
|---|---------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 28  | Unidade: UN         | Marca: DX             | Modelo: MINI |
| Descrição: KIT Kit turbina compatível com aro DX mini |                     |                       |              |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 200,00 | Valor Total: 3.000,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 003 | 13.847.961/0001-88 | 318,03         | 200,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 014 | 02.360.051/0001-50 | 308,48         | 308,48       | 54,24   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49  
Lote 00029 - JUNTA Junta spray compatível com aro dx mini

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |                 |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 29  | Unidade: UN        | Marca: DX/MINI      | Modelo: DX/MINI |
| Descrição: JUNTA Junta Spray compatível com aro DX mini |                    |                     |                 |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 50,75 | Valor Total: 761,25 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 066 | 02.360.051/0001-50 | 50,75          | 50,75        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49  
Lote 00030 - ROTORcj rotor completo compatível com aro dabi atlante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                  |                       |
|--|---------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 30   | Unidade: UN         | Marca: ODONTORPO | Modelo: MRS PB        |
| Descrição: ROTOR CJ Rotor completo compatível com aro dabi atlante |                     |                  | Valor Total: 3.300,00 |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 220,00 |                  |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 097 | 13.847.961/0001-88 | 270,83         | 220,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 042 | 02.360.051/0001-50 | 262,70         | 262,70       | 19,41   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49  
Lote 00031 - JUNTA Junta do spray compatível com aro dabi atlante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                  |                     |
|---|--------------------|------------------|---------------------|
| Item: 31  | Unidade: UN        | Marca: ODONTORPO | Modelo: JUNTA       |
| Descrição: JUNTA Junta do Spray compatível com aro dabi atlante |                    |                  | Valor Total: 525,00 |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 35,00 |                  |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 035 | 13.847.961/0001-88 | 47,27          | 35,00        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 089 | 02.360.051/0001-50 | 45,85          | 45,85        | 31,00   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49  
Lote 00032 - ENGRENAGEMengrenagem contra ângulo compatível com kavo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                  |                       |
|--|---------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 32   | Unidade: UN         | Marca: ODONTORPO | Modelo: 2068          |
| Descrição: ENGRENAGEM Engrenagem contra ângulo compatível com kavo |                     |                  | Valor Total: 2.203,50 |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 146,90 |                  |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 032 | 13.847.961/0001-88 | 216,02         | 146,90       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 043 | 02.360.051/0001-50 | 209,53         | 209,53       | 42,63   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:49  
Lote 00033 - EIXO eixo intermediário contra ângulo compatível com kavo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                            |             |                              |
|--|----------------------------|-------------|------------------------------|
| Item: 33   | Unidade: UN                | Marca: KAVO | Modelo: INTERMEDIARIO        |
| Descrição: EIXO Eixo intermediário contra ângulo compatível com kavo |                            |             | <b>Valor Total: 4.288,50</b> |
| Quantidade: 15   | <b>Valor Unit.:</b> 285,90 |             |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 095 13.847.961/0001-88 | 369,01         | 285,90       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 076 02.360.051/0001-50 | 357,93         | 357,93       | 25,19   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50  
Lote 00034 - PALHETA kit palheta micromotor compatível com kavo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |             |                            |
|---|---------------------------|-------------|----------------------------|
| Item: 34  | Unidade: UN               | Marca: KAVO | Modelo: MOLA+PALHETA       |
| Descrição: PALHETA Kit Palheta micromotor compatível com kavo |                           |             | <b>Valor Total: 873,75</b> |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.:</b> 58,25 |             |                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 095 13.847.961/0001-88 | 60,07          | 58,25        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 040 02.360.051/0001-50 | 58,26          | 58,26        | 0,02    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50  
Lote 00035 - ROTOR rotor completo compatível com contra ângulo dentflex**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |                 |                              |
|---|----------------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 35  | Unidade: UN                | Marca: DENTFLEX | Modelo: ROTOR CABEÇA         |
| Descrição: ROTOR Rotor completo compatível com contra ângulo Dentflex |                            |                 | <b>Valor Total: 2.637,00</b> |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.:</b> 175,80 |                 |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 067 13.847.961/0001-88 | 227,53         | 175,80       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 036 02.360.051/0001-50 | 220,70         | 220,70       | 25,54   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |         |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50  
Lote 00036 - EIXOeixo principal compatível com contra ângulo dentflex**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                            |                                 |                                  |
|--|----------------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| Item: 36   | Unidade: UN                | Marca: DENTFLEX/ EIXO PRINCIPAL | Modelo: DENTFLEX/ EIXO PRINCIPAL |
| Descrição: EIXO Eixo principal compatível com contra ângulo Dentflex |                            |                                 |                                  |
| Quantidade: 15   | <b>Valor Unit.:</b> 179,29 | <b>Valor Total:</b> 2.689,35    |                                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 013 02.360.051/0001-50 | 179,29         | 179,29       |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50  
Lote 00037 - PALHETAkit palheta compatível com micromotor dentflex**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |                               |                                |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Item: 37  | Unidade: UN               | Marca: DENTFLEX/ KIT PALHETAS | Modelo: DENTFLEX/ KIT PALHETAS |
| Descrição: PALHETA Kit Palheta compatível com micromotor Dentflex |                           |                               |                                |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.:</b> 51,23 | <b>Valor Total:</b> 768,45    |                                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI           | 087 02.360.051/0001-50 | 51,23          | 51,23        |         | Sim |
| 2 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 041 13.847.961/0001-88 | 52,82          | 52,82        | 3,10    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50  
Lote 00038 - SUGADOR ODONTOLOGICOcj sugador venturi completo compatível com consultóriodentemed**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                            |                                    |                                     |
|--|----------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|
| Item: 38   | Unidade: UN                | Marca: DENTEMED/CJ SUGADOR VENTURI | Modelo: DENTEMED/CJ SUGADOR VENTURI |
| Descrição: SUGADOR ODONTOLOGICO Cj sugador venturi completo compatível com consultóriodentemed |                            |                                    |                                     |
| Quantidade: 12   | <b>Valor Unit.:</b> 162,96 | <b>Valor Total:</b> 1.955,52       |                                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 028 02.360.051/0001-50 | 162,96         | 162,96       |         | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00039 - FILTRO SEPARADOR DE DETRITO filtro separador detritos completo compatível com consultório dentemed**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                     |                   |
|---|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 39  | Unidade: UN        | Marca: ODONTORPO    | Modelo: UNIVERSAL |
| Descrição: FILTRO SEPARADOR DE DETRITO Filtro separador detritos completo compatível com consultório dentemed |                    |                     |                   |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 47,50 | Valor Total: 570,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 057 13.847.961/0001-88 | 60,87          | 47,50        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 010 02.360.051/0001-50 | 59,04          | 59,04        | 24,29   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00040 - SUPORTE suporte com válvula equipo completo compatível com consultório dentemed**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                                      |                                       |
|--|---------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|
| Item: 40   | Unidade: UN         | Marca: DENTEMED/ SUPORTE COM VÁLVULA | Modelo: DENTEMED/ SUPORTE COM VÁLVULA |
| Descrição: SUPORTE Suporte com válvula equipo completo compatível com consultório dentemed |                     |                                      |                                       |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 185,11 | Valor Total: 2.221,32                |                                       |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 060 02.360.051/0001-50 | 185,11         | 185,11       |         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00041 - VALVULA válvula pontas para equipo compatível com consultório dentemed**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                                 |                                  |
|---|---------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| Item: 41  | Unidade: UN         | Marca: DENTEMED/ VALVULA PONTAS | Modelo: DENTEMED/ VALVULA PONTAS |
| Descrição: VALVULA válvula pontas para equipo compatível com consultório dentemed |                     |                                 |                                  |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 153,83 | Valor Total: 1.845,96           |                                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 082 02.360.051/0001-50 | 153,83         | 153,83       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00042 - KITcircuito eletrônico para cadeira compatível com consultóriodentemed**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                              |                                      |                                       |
|--|------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|
| Item: 42   | Unidade: UN                  | Marca: DENTEMED/ CIRCUITO ELETRONICO | Modelo: DENTEMED/ CIRCUITO ELETRONICO |
| Descrição: KIT Circuito eletrônico para cadeira compatível com consultóriodentemed |                              |                                      | <b>Valor Total: 5.349,15</b>          |
| Quantidade: 3  | <b>Valor Unit.: 1.783,05</b> |                                      |                                       |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 093 02.360.051/0001-50 | 1.783,05       | 1.783,05     |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00043 - MANGUEIRAmangueira três furos compatível com consultório dentemed**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |           |                            |
|---|---------------------------|-----------|----------------------------|
| Item: 43  | Unidade: UN               | Marca: SG | Modelo: TRIPLA             |
| Descrição: MANGUEIRA mangueira três furos compatível com consultório dentemed |                           |           | <b>Valor Total: 322,50</b> |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 10,75</b> |           |                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 098 13.847.961/0001-88 | 11,37          | 10,75        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 066 02.360.051/0001-50 | 11,02          | 11,02        | 2,51    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00044 - MANGUEIRA DE ARmangueira de ar para equipo compatível com consultóriodentemed**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |                            |                             |
|---|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Item: 44  | Unidade: UN               | Marca: MULTPARTS/ DENTEMED | Modelo: MULTPARTS/ DENTEMED |
| Descrição: MANGUEIRA DE AR mangueira de ar para equipo compatível com consultóriodentemed |                           |                            | <b>Valor Total: 300,30</b>  |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 10,01</b> |                            |                             |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 046 | 02.360.051/0001-50 | 10,01          | 10,01        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00045 - SUGADOR ODONTOLOGICOcj sugador venturi completo compatível com consultóriophoenix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                           |                            |
|---|---------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 45  | Unidade: UN         | Marca: MULTPARTS/ PHOENIX | Modelo: MULTPARTS/ PHOENIX |
| Descrição: SUGADOR ODONTOLOGICO Cj sugador venturi completo compatível com consultórioPHOENIX |                     |                           |                            |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 172,66 |                           | Valor Total: 2.071,92      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 040 | 02.360.051/0001-50 | 172,66         | 172,66       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00046 - FILTRO SEPARADOR DE DETRITOfiltro separador detritos completo compatível com consultóriophoenix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                  |                     |
|---|--------------------|------------------|---------------------|
| Item: 46  | Unidade: UN        | Marca: ODONTORPO | Modelo: UNIVERSAL   |
| Descrição: FILTRO SEPARADOR DE DETRITO Filtro separador detritos completo compatível com consultórioPHOENIX |                    |                  |                     |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 58,50 |                  | Valor Total: 702,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 056 | 13.847.961/0001-88 | 80,81          | 58,50        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 001 | 02.360.051/0001-50 | 78,38          | 78,38        | 33,98   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00047 - SUPORTEsuporte com válvula equipo completo compatível comconsultório phoenix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                           |                            |
|--|---------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 47   | Unidade: UN         | Marca: MULTPARTS/ PHOENIX | Modelo: MULTPARTS/ PHOENIX |
| Descrição: SUPORTE Suporte com válvula equipo completo compatível comconsultório PHOENIX |                     |                           |                            |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 162,09 |                           | Valor Total: 1.945,08      |



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 090 | 02.360.051/0001-50 | 162,09         | 162,09       |         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00048 - VALVULA válvula pontas para equipo compatível com consultóriophoenix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                           |                            |
|---|---------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 48  | Unidade: UN         | Marca: MULTPARTS/ PHOENIX | Modelo: MULTPARTS/ PHOENIX |
| Descrição: VALVULA válvula pontas para equipo compatível com consultórioPHOENIX |                     |                           |                            |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 195,43 |                           | Valor Total: 2.345,16      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 054 | 02.360.051/0001-50 | 195,43         | 195,43       |         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00049 - CIRCUITO ELETRONICOcircuito eletrônico para cadeira compatível com consultóriophoenix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                       |                           |                            |
|---|-----------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 49  | Unidade: UND          | Marca: MULTPARTS/ PHOENIX | Modelo: MULTPARTS/ PHOENIX |
| Descrição: CIRCUITO ELETRONICO Circuito eletrônico para cadeira compatível com consultórioPHOENIX |                       |                           |                            |
| Quantidade: 3   | Valor Unit.: 1.022,98 |                           | Valor Total: 3.068,94      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 031 | 02.360.051/0001-50 | 1.022,98       | 1.022,98     |         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:50**

**Lote 00050 - MANGUEIRAmangueira três furos compatível com consultório phoenix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |           |                     |
|--|--------------------|-----------|---------------------|
| Item: 50   | Unidade: UN        | Marca: SG | Modelo: TRIPLA      |
| Descrição: MANGUEIRA mangueira três furos compatível com consultório PHOENIX |                    |           |                     |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 10,75 |           | Valor Total: 322,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 026 13.847.961/0001-88 | 11,37          | 10,75        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 055 02.360.051/0001-50 | 11,02          | 11,02        | 2,51    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51**

**Lote 00051 - MANGUEIRA DE AR mangueira de ar para equipo compatível com consultóriophoenix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                           |                            |
|--|--------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 51   | Unidade: UN        | Marca: MULTPARTS/ PHOENIX | Modelo: MULTPARTS/ PHOENIX |
| Descrição: MANGUEIRA DE AR mangueira de ar para equipo compatível com consultórioPHOENIX |                    |                           |                            |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 10,01 |                           | Valor Total: 300,30        |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 049 02.360.051/0001-50 | 10,01          | 10,01        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51**

**Lote 00052 - APOIO TERMINAL ARO/JATO/SUGapoio terminal aro/jato/sug**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |               |                     |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 52   | Unidade: UN        | Marca: GNATUS | Modelo: SYNCRUS     |
| Descrição: APOIO TERMINAL ARO/JATO/SUG Apoio terminal Aro/Jato/Sug |                    |               |                     |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 19,50 |               | Valor Total: 585,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 079 13.847.961/0001-88 | 22,10          | 19,50        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 098 02.360.051/0001-50 | 21,43          | 21,43        | 9,90    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51**

**Lote 00053 - SUPORTEsuporte apoio terminal compatível com consultório gnatus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                       |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 53  | Unidade: UN        | Marca: GNATUS | Modelo: SYNCRUS       |
| Descrição: SUPORTE Suporte apoio terminal compatível com consultório gnatus |                    |               |                       |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 44,80 |               | Valor Total: 1.344,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 070 | 13.847.961/0001-88 | 48,76          | 44,80        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 066 | 02.360.051/0001-50 | 47,29          | 47,29        | 5,56    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51**

**Lote 00054 - PEDAL CADEIRA S/C s/c pedal cadeira syncrus gl compatível comconsultório gnatus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |                    |
|--|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 54   | Unidade: UN         | Marca: GNATUS         | Modelo: SYNCRUS GL |
| Descrição: PEDAL CADEIRA S/C S/C PEDAL CADEIRA SYNCRUS GL compatível comconsultório gnatus |                     |                       |                    |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 758,00 | Valor Total: 4.548,00 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 094 | 13.847.961/0001-88 | 829,76         | 758,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 073 | 02.360.051/0001-50 | 804,86         | 804,86       | 6,18    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51**

**Lote 00055 - SERINGA TRIPLICEseringa tríplice standart compatível com consultório gnatus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                       |                   |
|---|---------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 55  | Unidade: UN         | Marca: ODONTORPO      | Modelo: UNIVERSAL |
| Descrição: SERINGA TRIPLICE Seringa tríplice Standart compatível com consultório gnatus |                     |                       |                   |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 210,85 | Valor Total: 2.530,20 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 036 | 13.847.961/0001-88 | 395,51         | 210,85       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 085 | 02.360.051/0001-50 | 383,64         | 383,64       | 81,95   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51**

**Lote 00056 - VALVULAválvula controle pontas / pneumática dupla compatível comconsultório gnatus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

Item: 56      Unidade: UN      Marca: ODONTORPO      Modelo: PNEUMATICA  
 Descrição: VALVULA Válvula controle pontas / pneumática dupla compatível com consultório gnatus  
 Quantidade: 12      Valor Unit.: 125,70      Valor Total: 1.508,40

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 008 | 13.847.961/0001-88 | 163,73         | 125,70       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 041 | 02.360.051/0001-50 | 158,81         | 158,81       | 26,34   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00057 - LAMPADA lâmpada 12/55w compatível com consultório gnatus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 57      Unidade: UN      Marca: OSRAM      Modelo: 12V55W  
 Descrição: LAMPADA Lâmpada 12/55W compatível com consultório gnatus  
 Quantidade: 12      Valor Unit.: 30,00      Valor Total: 360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 003 | 13.847.961/0001-88 | 37,54          | 30,00        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 094 | 02.360.051/0001-50 | 36,41          | 36,41        | 21,37   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00058 - CIRCUITO ELETRONICO circuito eletrônico para cadeira compatível com consultório gnatus**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58      Unidade: UN      Marca: ODONTORPO      Modelo: UNIVERSAL  
 Descrição: CIRCUITO ELETRONICO Circuito eletrônico para cadeira compatível com consultório gnatus  
 Quantidade: 3      Valor Unit.: 585,00      Valor Total: 1.755,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 095 | 13.847.961/0001-88 | 749,80         | 585,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 043 | 02.360.051/0001-50 | 727,30         | 727,30       | 24,32   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00059 - MANGUEIRAmangueira três furos compatível com consultório gnatus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |           |                     |
|---|--------------------|-----------|---------------------|
| Item: 59  | Unidade: UN        | Marca: SG | Modelo: TRIPLA      |
| Descrição: MANGUEIRA mangueira três furos compatível com consultório gnatus |                    |           | Valor Total: 327,00 |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 10,90 |           |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 097 | 13.847.961/0001-88 | 11,37          | 10,90        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 024 | 02.360.051/0001-50 | 11,02          | 11,02        | 1,10    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00060 - MANGUEIRA DE ARMangueira de ar para equipo compatível com consultório gnatus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                   |                     |
|--|--------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 60   | Unidade: UN        | Marca: MULTIPARTS | Modelo: MULTIPARTS  |
| Descrição: MANGUEIRA DE AR mangueira de ar para equipo compatível com consultório gnatus |                    |                   | Valor Total: 300,30 |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 10,01 |                   |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 010 | 02.360.051/0001-50 | 10,01          | 10,01        |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00061 - CANETA.caneta ultrassom completa schuster compatível com ultrassomschuster

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                         |                          |
|--|---------------------|-------------------------|--------------------------|
| Item: 61   | Unidade: UN         | Marca: SCHUSTER/ CANETA | Modelo: SCHUSTER/ CANETA |
| Descrição: CANETA. Caneta ultrassom completa Schuster compatível com ultrassomschuster |                     |                         | Valor Total: 4.818,00    |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 803,00 |                         |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 059 | 02.360.051/0001-50 | 803,00         | 803,00       |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00062 - PLACAplaca completa schuster compatível com ultrassom schuster

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                           |                            |
|--|---------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 62   | Unidade: UN         | Marca: SCHUSTER/ ULTRASON | Modelo: SCHUSTER/ ULTRASON |
| Descrição: PLACA Placa completa Schuster compatível com ultrassom Schuster |                     |                           |                            |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 740,73 | Valor Total: 4.444,38     |                            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI           | 072 | 02.360.051/0001-50 | 740,73         | 740,73       |         | Sim |
| 2 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 050 | 13.847.961/0001-88 | 763,64         | 755,00       | 1,93    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00063 - CANETA.caneta ultrassom completa compatível com ultrassom alt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |                       |
|---|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 63  | Unidade: UN         | Marca: ALT/ ULTRASON  | Modelo: ALT/ ULTRASON |
| Descrição: CANETA. Caneta ultrassom completa compatível com ultrassom ALT |                     |                       |                       |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 733,90 | Valor Total: 4.403,40 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 018 | 02.360.051/0001-50 | 733,90         | 733,90       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51  
Lote 00064 - PLACAcj placa ultrassom compatível com ultrassom alt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |                       |
|--|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 64   | Unidade: UN         | Marca: ALT/ ULTRASON  | Modelo: ALT/ ULTRASON |
| Descrição: PLACA CJ Placa ultrassom compatível com ultrassom ALT |                     |                       |                       |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 496,24 | Valor Total: 2.977,44 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 050 | 02.360.051/0001-50 | 496,24         | 496,24       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51

Lote 00065 - S/C CORPO SUCTORs/c corpo suctor ii s/ regulagem compatível com consultório saevo s200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |                   |
|--|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 65   | Unidade: UN        | Marca: GNATUS       | Modelo: SUCTOR II |
| Descrição: S/C Corpo Suctor S/C Corpo Suctor II S/ Regulagem compatível com consultório saevo s200 |                    |                     |                   |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 62,00 | Valor Total: 744,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 096 | 13.847.961/0001-88 | 67,42          | 62,00        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 035 | 02.360.051/0001-50 | 65,39          | 65,39        | 5,47    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:51

Lote 00066 - FILTRO SEPARADOR DE DETRITOcj filtro separador de detritos compatível com consultório saevo s200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |                   |
|--|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 66   | Unidade: UN        | Marca: ODONTORPO    | Modelo: UNIVERSAL |
| Descrição: FILTRO SEPARADOR DE DETRITO CJ Filtro Separador de Detritos compatível com consultório saevo s200 |                    |                     |                   |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 36,50 | Valor Total: 438,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 069 | 13.847.961/0001-88 | 39,78          | 36,50        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 063 | 02.360.051/0001-50 | 38,58          | 38,58        | 5,70    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52

Lote 00067 - SUPORTEcj suporte led refleto compatível com consultório saevo s200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |                     |
|---|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 67  | Unidade: UN         | Marca: SAEVO/ S200    | Modelo: SAEVO/ S200 |
| Descrição: SUPORTE CJ Suporte Led Refleto compatível com consultório saevo s200 |                     |                       |                     |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 531,49 | Valor Total: 6.377,88 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 031 | 02.360.051/0001-50 | 531,49         | 531,49       |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52

Lote 00068 - VALVULA válvula interruptora equipo syncrus compatível com consultório saevo s200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |                 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 68   | Unidade: UN        | Marca: ODONTORPO      | Modelo: SYNCRUS |
| Descrição: VALVULA Válvula Interruptora Equipo Syncrus compatível com consultório saevo s200 |                    |                       |                 |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 80,00 | Valor Total: 1.200,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 037 | 13.847.961/0001-88 | 87,07          | 80,00        |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 009 | 02.360.051/0001-50 | 84,45          | 84,45        | 5,56    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52

Lote 00069 - VALVULA válvula controle pontas compatível com consultório saevos200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |                    |
|---|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 69  | Unidade: UN         | Marca: ODONTORPO      | Modelo: PNEUMATICA |
| Descrição: VALVULA Válvula Controle Pontas compatível com consultório saevos200 |                     |                       |                    |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 245,90 | Valor Total: 3.688,50 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 093 | 13.847.961/0001-88 | 299,26         | 245,90       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 001 | 02.360.051/0001-50 | 290,28         | 290,28       | 18,05   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52

Lote 00070 - FILTRO DE AR filtro de ar triplo com vazão mínima de 200 litros/minuto com regulador de pressão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                                  |                                   |
|--|---------------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| Item: 70   | Unidade: UN         | Marca: CHIAPERINI/ FILTRO TRIPLO | Modelo: CHIAPERINI/ FILTRO TRIPLO |
| Descrição: FILTRO DE AR Filtro de ar triplo com vazão mínima de 200 litros/minuto com regulador de pressão |                     |                                  |                                   |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 280,91 | Valor Total: 4.213,65            |                                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 057 | 02.360.051/0001-50 | 280,91         | 280,91       |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52  
Lote 00071 - FITA TEFLONfita teflon compatível com seladora rbaiao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |                      |
|---|--------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 71  | Unidade: UN        | Marca: RBAIAO/ FITA | Modelo: RBAIAO/ FITA |
| Descrição: Fita Teflon Fita Teflon compatível com seladora rbaiao |                    |                     |                      |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 34,43 |                     | Valor Total: 206,58  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 072 02.360.051/0001-50 | 34,43          | 34,43        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52  
Lote 00072 - RESISTENCIA ELETRICAresistência compatível com seladora rbaiao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                            |                             |
|--|--------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Item: 72   | Unidade: UN        | Marca: RBAIAO/ RESISTENCIA | Modelo: RBAIAO/ RESISTENCIA |
| Descrição: RESISTENCIA ELETRICA Resistência compatível com seladora rbaiao |                    |                            |                             |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 89,64 |                            | Valor Total: 537,84         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TEC BRASIL EIRELI | 030 02.360.051/0001-50 | 89,64          | 89,64        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52  
Lote 00073 - CANETA.caneta do ultrassom compatível com ultrassom ortus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                  |                          |
|---|---------------------|------------------|--------------------------|
| Item: 73  | Unidade: UN         | Marca: ODONTORPO | Modelo: COMPATIVEL ORTUS |
| Descrição: CANETA. Caneta do Ultrassom compatível com ultrassom Ortus |                     |                  |                          |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 785,00 |                  | Valor Total: 4.710,00    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 006 13.847.961/0001-88 | 827,84         | 785,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 060 02.360.051/0001-50 | 803,00         | 803,00       | 2,29    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52  
Lote 00074 - PLACA Placa compatível com ultrassom ortus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |                          |
|---|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 74  | Unidade: UN         | Marca: ODONTORPO      | Modelo: COMPATIVEL ORTUS |
| Descrição: PLACA Placa compatível com ultrassom Ortus |                     |                       |                          |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 700,00 | Valor Total: 4.200,00 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AUXILIUM ODONTO COMÉRCIO DE | 087 13.847.961/0001-88 | 801,14         | 700,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI           | 088 02.360.051/0001-50 | 777,10         | 777,10       | 11,01   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52  
Lote 00075 - MICROMOTORmicromotor dabi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                     |                       |   |
|---------------------------------------|---------------------|-----------------------|---|
| Item: 75                              | Unidade: UN         | Marca: DENTEMED       | Modelo: MICROMOTOR PRIME<br>CX235-3F - ANVISA 80349609006 |
| Descrição: MICROMOTOR MICROMOTOR DABI |                     |                       |   |
| Quantidade: 10                        | Valor Unit.: 570,00 | Valor Total: 5.700,00 |   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI | 076 29.312.896/0001-26 | 700,00         | 570,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI         | 021 02.360.051/0001-50 | 723,27         | 723,27       | 26,89   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52  
Lote 00076 - CONTRA-ANGULOcontra Ângulo de baixa rotação dabi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |  |
|--|---------------------|-----------------------|--|
| Item: 76   | Unidade: UN         | Marca: DENTEMED       | Modelo: CONTRA ANGULO PRIME<br>CX235-1F - ANVISA 80349609005 |
| Descrição: CONTRA-ANGULO CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO DABI |                     |                       |  |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 481,60 | Valor Total: 4.816,00 |  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI | 044 29.312.896/0001-26 | 700,00         | 481,60       |         | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

|                     |     |                    |        |        |       |     |
|---------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 2 TEC BRASIL EIRELI | 034 | 02.360.051/0001-50 | 686,66 | 686,66 | 42,58 | Sim |
|---------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 05/04/2023 15:17:52**  
**Lote 00077 - CANETA ALTA ROTAÇÃO** Ocaneta de alta rotação dabi

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |   |  |  |  |
|--|---------------------|-----------------------|---|--|--|--|
| Item: 77   | Unidade: UN         | Marca: DENTEMED       | Modelo: PRIME CX207-W-2 PB - ANVISA 80349600009 |  |  |  |
| Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO CANETA DE ALTA ROTAÇÃO DABI |                     |                       |   |  |  |  |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 490,00 | Valor Total: 4.900,00 |   |  |  |  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI | 064 | 29.312.896/0001-26 | 700,00         | 490,00       |         | Sim |
| 2 TEC BRASIL EIRELI         | 096 | 02.360.051/0001-50 | 869,25         | 869,25       | 77,40   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



AUTORIDADE: FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE